
Σελίδα 1 από 2 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 13/2022 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  31-08-2022, Ημέρα: Τετάρτη        Ώρα: 13:30 μ.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 3675/26-08-2022 ,  Ημερομηνία: 26-08-2022 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΔΕΚΑ  ( 10 ). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

7. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος 

8. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

9. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 

10. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 1 ] 
 

11. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
Το μέλος κ. Κεμανίδης αποχώρησε από τη συνεδρίαση στη συζήτηση  και πριν την ψήφιση του 1ου 
θέματος της ημερήσιας διάταξη, λόγω ανειλημμένων υποχρεώσεων. 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  13-180/31-08-2022  
 
Θέμα 28ο  - Ορισμός επιτροπής παραλαβής της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια & 
Εγκατάσταση Φωτοβολταϊκών Μονάδων, ισχύος 494kWp ±3%, με τη μεθοδολογία του 
συμψηφισμού (net-metering)». 
 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΕΙΚΟΣΤΌ ΟΓΔΟΟ  θέμα της 

ημερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος. 

 

 

Επίσης ανέφερε ότι πρέπει να οριστούν τα μέλη της επιτροπής που θα προβούν στην παραλαβή της 

προμήθειας της σύμβασης «Προμήθεια & Εγκατάσταση Φωτοβολταϊκών Μονάδων, ισχύος 494kWp 

±3%, με τη μεθοδολογία του συμψηφισμού (net-metering)», προϋπολογισμού 500.000,00 ΕΥΡΩ 

(πλέον Φ.Π.Α. 24%), για την νόμιμη και κανονική λειτουργία των υπηρεσιών της.  

 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 97ΤΦΟΛΚ8-Ι0Ω



Σελίδα 2 από 2 

 
Από τους υπαλλήλους της ΔΕΥΑΚ για τα καθήκοντα της συγκεκριμένης επιτροπής προτείνονται ως οι:  
 

 Παραγιός Ιωάννης υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ ως πρόεδρος της επιτροπής ,  
 Αποστολίδης Νικόλαος υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ και  
 Κυριαζίδης Μιχαήλ υπάλληλος Διοικ. & Οικον. Υπηρεσίας, ως τακτικά μέλη.  

 
Αναπληρωματικά μέλη προτείνονται οι:  
 

 Ασλανίδης Χρήστος υπάλληλος της Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ, 
 Καπασακαλίδης Παναγιώτης υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ και  
 Κασκαμανίδου Ουρανία υπάλληλος Οικον. Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΚ.  

 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:  
 

Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και 
Ν.4782/21, 

Την εισήγηση του Προέδρου  

Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα καταγεγραμμένα πρακτικά.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

 Τον ορισμό των μελών της επιτροπής που θα προβεί στην παραλαβή της προμήθειας με 
τίτλο: «Προμήθεια & Εγκατάσταση Φωτοβολταϊκών Μονάδων, ισχύος 494kWp ±3%, με τη 
μεθοδολογία του συμψηφισμού (net-metering)», ποσού σύμβασης: 495.000,00 € (χωρίς 
Φ.Π.Α), Ανάδοχος «MES ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΜΙΛΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ».  

 

 Από τους υπαλλήλους της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για τα καθήκοντα της συγκεκριμένης επιτροπής τακτικά 
μέλη ορίζονται οι:  

 
Παραγιός Ιωάννης υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ, ως πρόεδρος της επιτροπής ,  

Αποστολίδης Νικόλαος υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ και  

Κυριαζίδης Μιχαήλ υπάλληλος Διοικ. & Οικον. Υπηρεσίας.  
 
Αναπληρωματικά μέλη ορίζονται οι:  
 
Ασλανίδης Χρήστος υπάλληλος της Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ,  

Καπασακαλίδης Παναγιώτης υπάλληλος Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ και  

Κασκαμανίδου Ουρανία υπάλληλος Οικον. Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΚ.  
 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 13-180/31.08.2022  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   

ΑΔΑ: 97ΤΦΟΛΚ8-Ι0Ω


		2022-09-05T10:12:52+0300
	Athens




